segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00148 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

     ESTADO DA BAHIA
              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

         GABINETE DO PREFEITO

   PORTARIA Nº. 091/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

           1- Conceder 3 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO a Gari, Sr.ª. MARIA
TEODORA DOS SANTOS, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos, a partir de 15/04/2013 a 14/07/2013, referente ao período aquisitivo
de 2003 a 2008.

             2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 15/04/2013.

Gabinete do Prefeito, 17 de abril de 2013.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

HENRIQUE AMON SILVA FREITAS
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F11F81FEA099DCF666C4D45FE0A88AC